
Patstāvīga matu
apgriešana

 
Par 180° pagriežams
griezējelements

 

QC5170/00

Nogrieziet pats sev matus
Pat grūti sasniedzamās vietās

Iepazīstinām ar pirmo matu griežamo ierīci, kas ir īpaši veidota patstāvīgai matu apgriešanai, izmantojot par 180°

grozāmu galviņu un pielāgojamu dizainu. Varat viegli piekļūt grūti sasniedzamām vietām. Patstāvīga matu

apgriešana nekad nav bijusi tik vienkārša!

Lieliski rezultāti lieliskām sajūtām

Kontūru sekošanas ķemme ātram un ērtam darbam

Asmeņi no pašasinoša nerūsējoša tērauda precīzam rezultātam

Maksimāli vienkārša lietošana

Viegli satverams rokturis pilnīgai kontrolei

Par 180° pagriežama mašīnas galviņa maksimāli ērtai piekļuvei

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

10 fiksēta garuma iestatījumi līdz 21 mm

Precīzu detaļu trimmeris līniju izveidei un uzturēšanai

Nodrošina optimālu jaudu

Īpaši jaudīga baterija vieglai visu matu tipu apgriešanai



Patstāvīga matu apgriešana QC5170/00

Izceltie produkti

Ķemme, kas ievēro galvas līnijas

Kontūrai sekojošā ķemme pielāgojas katram

izliekumam, nodrošinot ātru un komfortablu

rezultātu.

Viegli satverams

Produkts ir izstrādāts ērtai satveršanai, lai

nodrošinātu pilnīgu kontroli un vienkāršu

lietošanu

Īpaši jaudīgs

Īpaši jaudīga baterija nodrošina lielisku

sniegumu, lai apgrieztu pat visbiezākos matu

tipus

Precīzu detaļu trimmeris

Izveidojiet jebkādu vēlamo stilu un dariet to

precīzi.

No pašasinoša nerūsējoša tērauda

Asmeņi no pašasinoša nerūsējošā tērauda

nodrošina precīzu un līdzenu rezultātu katrā

reizē.

10 fiksēta garuma iestatījumi

Izvēlas un fiksē izvēlēto garumu daudzveidīgā

iespējamo garumu diapazonā.

Par 180° pagriežama mašīnas galviņa

Par 180° pagriežama galviņa sniedz iespēju

ērti piekļūt pat pakausim, lai iegūtu perfekti

līdzenu griezumu

 



Patstāvīga matu apgriešana QC5170/00

Specifikācijas

Griešanas sistēma

Trimmera platums: 41 mm

Garuma iestatījumu skaits: 10

Garuma iestatījumu diapazons: līdz pat 21 mm

Precizitāte (pakāpju lielums): Par 2 mm mm

Pašuzasinošie nerūsējoša tērauda asmeņi

Ķemmes veids: Sekošana kontūrai

Vienkārša lietošana

Bez apkopes - nav nepieciešama eļļa

Jaudas sistēma

Akumulatora tips: NiMh

Uzlādēšanas laiks: 8 stundas

Darbības laiks: 60 minūtes

Lietojums: Ar vadu/bez vada

Dizains

Apdare: Hromēts korpuss

Forma: Ergonomisks

Piederumi

Tīrīšanas suka

Precīzais trimmeris

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑25

Versija: 6.2.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

